ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE ANGELINA

1

PROCESSO SELETIVO Nº 01/2023 SMS

JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÃO

O MUNICÍPIO DE ANGELINA, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições

legais, e a empresa SC Treinamentos, TORNA PÚBLICO a JULGAMENTO DOS RECURSOS

CONTRA INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÃO do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº

01/2023 SMS, conforme segue:

Não houve interposição de recursos contra indeferimento de inscrição.

Angelina (SC), 14 de julho de 2023.

ROSELI ANDERLE

Prefeita Municipal